provvedere, per i motivi indicati in premessa, alla aggiudicazione definitiva del servizio della pulizia della 

sede del TAR Campania Sezione di Salerno alla socieà Società Dienne Service srl (c.f. 01599380761) con 

sede in Ruoti (PZ), alla via Appia n 273 per complessivi € 29.453,00 

(ventinovemilaquattrocentocinquantatre/00) di cui oneri della sicurezza non soggetti a ribasso € 664,00 , oltre IVA e 

con decorrenza 1 gennaio  2023 al 31/12/2023; 

2) che la presente aggiudicazione diverrà efficace solo a seguito della positiva verifica dei requisiti di 

partecipazione dichiarati in sede di gara e previa presentazione della garanzia definitiva prevista;